
UCHWALA Nr 2/1/2018
Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 22 listopada 2018r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie
VlII kadencji 2018-2023.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) - uchwala się, co następuje:

Wskazuje się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów
na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie wybrano radnych:

l) Panią Malgorzatę Kuszewską
2) Pana Eugeniusza Zegadlo

~ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

rJ..r1~t ~~
erfYŚztof Adamiec


	00000001

